Управление образования администрации города Березники
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 24»

ПРИКАЗ
08.10.2024 №225

Оназначении ответственных
за организацию работыпо дорожно-
транспортному травматизму и пропаганде
безопасности дорожного движения
на 2024-2025 учебный год

С целью профилактики детского дорожно-транспортного травматизма и
пропаганды безопасности дорожного движения и на основании решения
педагогического совета от 29.08.2024, протокол №1.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить План воспитательной работы по профилактике детского
дорожно-транспортного травматизмана 2024-2025 учебный год.
2.—Утвердить состав рабочей группыи возложить на ответственность за
реализацию Плана воспитательной работы по профилактике детского
дорожно-транспортного травматизма на 2024-2025 учебный год:
Пьянкова Т.В. — руководитель рабочей группы, воспитатель, ответственный
за работу по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма;
члены рабочей группы:
Епишина Е.А.— воспитатель | квалификационной категории,
БалуеваТ.Е. - воспитатель | квалификационной категории,
ФедоренкоЕ.С. - воспитатель 1 квалификационной категории;
ПаршаковаК.В. — воспитатель.
3. Членам рабочей группы:
2.1.Организовывать работув соответствии с Планом воспитательной работы
по профилактике детского дорожно-транспортного травматизмана 2024-2024
‘учебный год;
2.2. Ежеквартально сдавать отчеты по реализации Плана воспитательной
работы по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма на
2024-2025 учебный год до 30 числа последнего месяцав квартале.

3.  Пьянковой Т.В., ответственномуза работу по профилактике детского
дорожно-транспортного травматизма, ежеквартально сдавать отчеты по
реализации Плана воспитательной рабоьы по профилактике детского
дорожно-транспортного травматизма в сектор безопасности и развития сети

управления образования и в Госавтоинспекцию до 05 числа месяца
следующегоза отчетным.
4. Старшим воспитателям Пакулиной Е.Ф, (корпус №1) и Медведевой
О.А. (корпус № 2) размещать актуальную информацию на информационных
стендах и на официальном сайте образовательного учреждения в сети
ИНТЕРНЕТ.
5. Ответственность за исполнение приказа возложить на старших
воспитателей Пакулину Е.Ф. (корпус №1) и Медведеву О.А. (корпус №2).
6.

—
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий И Н.И. Горянова

Пьянкова Т.В.

Отп.2 экз.1 вдело
1 — Пакулина Е.Ф.
1 — Медведева О.Л.